
العدد )1391( السنة السادسة - الاربعاء )17( كانون الاول 2008 18http://www.almadapaper.com - E-mail: almada@almadapaper.com
اعلانات

Advertisementes

محافظة كربلاء المقدسة
قسم العقود العامة

العدد/ 2398  -  التاريخ: 2008/12/15
إعلان مناقصة تجهيز رقم ) 129(  تنمية / 2008

تعل���ن محافظ���ة كرباء �لمقد�شة عن �إع���ان  مناق�شة عام���ة لتجهيز مو�د م�شروع )�إن���ارة �شارع حي 
�لمعلم���ن - �لحر م���ن تقاطع م�شت�شفى �لولادة �إلى تقاطع حي �لحر( �ل���و�رد �شمن �لخطة �لتكميلية 
لعام 2008 لمديرية توزيع كهرباء كرباء على �أن تكون �لمو�د �لمجهزة ح�شب �لمنا�شيء و�لمو��شفات 
�لمبينة في جدول �لكميات �لخا�ص بالم�شروع  و�لذي يمكن �لح�شول عليه من ق�شم �لعقود �لعامة في 
�لمحافظة مقابل مبلغ قدرة )50.000 خم�شون �ألف دينار( غير قابل للرد فعلى �لر�غبن من �شركات 
ومقاول���ن ممن درجة ت�شنيفه���م لا يقل عن)غرفة تجارة/ ثالثة( تقديم عطاء�تهم �إلى �شكرتير لجنة 
فت���ح �لعطاء�ت في �لمحافظة مرفق���اً بها �لم�شتم�شكات �لمطلوبة وم�شتوفي���ة للتعليمات �لعامة �لمبينة 
في ��شتمارة تقديم �لعطاء�ت �لمرفقة مع وجدول �لكميات  على �أن يكون �لعطاء نافذً� لمدة لا تقل عن 
)60( يوما من تاريخ غلق �لمناق�شة و�ن �آخر موعد لتقديم وت�شليم �لعطاء�ت �ل�شاعة �لثاني��ة ع�شرة 
ظه���رً� من )�لاأثنن( �لم�شادف 2008/12/29، وللمزيد من �لمعلومات زيارة موقعنا على �لانترنت: 

.)www.Kerbala province.com(
�لم�شتم�شكات �لمطلوبة:

على مقدمي �لعطاء�ت تق���ديم �لتاأمين���ات �لاأولية وبن�شبة )1%( و�حد من �لمائة من مبلغ �لعطاء على 
�ش���كل �ش���ك م�شدق �أو خطاب �شم���ان نافذ �لمفعول )طيلة فترة نفاذية �لعط���اء ( معنون �إلى محافظة 
كرباء/ �لح�شابات/ نفقات �لم�شاريع �لا�شتثمارية ) وبالعملة �لمحلية ( و�شادرً� من م�شرف عر�قي 

معتمد.
ماحظة/

1. يتحمل من تر�شو عليه �لمناق�شة �أجور �لاإعان. 
2. �لمديري���ة �لعام���ة  لتربية كرباء  وق�شم �لعق���ود �لعامة في �لمحافظة م�شتع���د�ن  لاإجابة على �أي 

��شتف�شار �أو ماحظة لمقدمي �لعطاء�ت خال �أوقات �لدو�م �لر�شمي ولغاية يوم  2008/12/28.
3. مدة �لتجهيز)90( يوماً من تاريخ �لمبا�شرة 

د. عقيــل محمود الخزعــلي
محافظ كربلاء المقدسة

محافظة كربلاء المقدسة
قسم العقود العامة

العدد   2355  -  التاريخ 2008/12/4
إعلان مناقصة انشائية رقم )127(  تنمية / 2008

تعلن محافظة كرباء �لمقد�شة عن �إعان مناق�شة عامة ولح�شاب مديرية بلدية كرباء  لتنفيذ �لم�شاريع �لمبينة �أدناه 
و�لو�ردة �شمن �لخطة �لتكميلية وح�شب �لمو��شفات و�لكميات �لمبينة في جد�ول �لكميات �لخا�شة بها و�لذي يمكن 
�لح�شول عليها من ق�شم �لعقود �لعامة في �لمحافظة مقابل �لمبالغ �لمدونة �أدناه )غير قابلة للرد( فعلى �لر�غب���ن م����ن 
مقاول����ن )�شركات و�أفر�د( ممن تتوفر فيهم �ل�شروط �لمطلوبة تقديم عطاء�تهم �إلى �شكرتير لجنة فتح �لعطاء�ت 
في �لمحافظة مرفق بها �لم�شتم�شكات �لمطلوبة وم�شتوفية للتعليمات �لعامة �لمبينة في ��شتمارة تقديم �لعطاء�ت على 
�ن يكون �لعطاء نافذً� لمدة لا تقل عن )60( يوم من تاريخ غلق �لمناق�شة ،و�ن �آخر موعد لتقديم وت�شليم �لعطاء�ت 
�ل�شاعة �لثاني��ة ع�شر ظهرً� من يوم )�لاثنن( �لم�ش�ادف 2008/12/22 وللمزيد من �لمعلومات زيارة موقعنا على 

.)www.Kerbala province.com( :لانترنت�
�لم�شتم�شكات �لمطلوبة 

�شك  �شكل  على  �لعطاء  مبلغ  من  �لمائة  من  و�حد   )%1( وبن�شبة  �لاأولية  �لتاأمين���ات  تق���ديم  �لعطاء�ت  مقدمي  على 
م�شدق �أو خطاب �شمان نافذ �لمفعول )طيلة فترة نفاذية �لعطاء ( معنوناً �إلى محافظ����ة كرب�����اء / �لح�شاب����ات /  

نفق����ات �لم�ش���اريع �لا�شتثم���ارية ) وبالعملة �لمحلية ( و�شادرً� من م�شرف عر�قي معتمد.
ماحظة /

1- يتحمل من تر�شو عليه �لمناق�شة �أجور �لاإعان.
2- �إن �لدو�ئر �لم�شتفيدة وق�شم �لعقود �لعامة في �لمحافظة م�شتعدة لاإجابة على �أي ��شتف�شار �أو ماحظة لمقدمي 

�لعطاء�ت خال �أوقات �لدو�م �لر�شمي ولغاية يوم 21 /  12 /2008 .
د. عقيل محمود الخزعلي
محافظ كربلاء المقدسة

درجة �لت�شنيف ��شم �لم�شروعت
�لمدةمبلغ م�شتند�ت �لمناق�شة�لمطلوبة

�إن�شاء متنزه في حي �لنقيب /1
75.000 خم�شة و�شبعون �ألف �إن�شائية/�شاد�شة في ق�شاء �لمركز 

150 يوماًدينار  

�إن�شاء متنزه في حي �شهد�ء 2
75.000 خم�شة و�شبعون  �ألف �إن�شائية/�شاد�شة�لملحق /في ق�شاء �لمركز

150 يوماًدينار 

محافظة كربلاء المقدسة
قسم العقود العامة

العدد/2397  -  التاريخ: 2008/12/15
إعلان مناقصة إنشائية رقم )128(تنمية /2008 

تعل���ن محافظ���ة كرب���اء �لمقد�شة ع���ن �إعان مناق�شة عام���ة لتنفيذ �لم�شاري���ع �لمبينة �أدن���اه �لو�ردة �شم���ن م�شاريع �لخط���ة �لتكميلية وح�شب 
�لمو��شفات و�لكميات �لمبينة في جد�ول �لكميات �لخا�شة بها و�لذي يمكن �لح�شول عليها من ق�شم �لعقود �لعامة في �لمحافظة مقابل �لمبالغ 
�لمدونة �أدناه ) غير قابلة للرد ( فعلى �لر�غبن من مقاولن ) �شركات و�أفر�د ( ممن تتوفر فيهم �ل�شروط �لمطلوبة تقديم عطاء�تهم �إلى �شكرتير 
لجن���ة فتح �لعطاء�ت في �لمحافظ���ة مرفق بها �لم�شتم�شكات �لمطلوبة وم�شتوفية للتعليمات �لعامة �لمبينة في ��شتمارة تقديم �لعطاء�ت �لمرفقة 
م���ع ج���دول �لكميات على �أن يكون �لعط���اء نافذً� لمدة لا تقل عن )60( يوما من تاريخ غلق �لمناق�شة ،و�ن �آخر موعد لتقديم وت�شليم �لعطاء�ت 
 www.( :لم�شادف 2008/12/29 وللمزيد من �لمعلومات زيارة موقعنا على �لانترنت� )ه���و �ل�شاعة �لثاني��ة ع�ش���رة ظهرً� من يوم )�لاثنن

.)Kerbala province.com
�لم�شتم�شكات �لمطلوبة: على مقدمي �لعطاء�ت تق���ديم �لتاأمين���ات �لاأولية وبن�شبة )1%( و�حد من �لمائة من مبلغ �لعطاء على �شكل �شك م�شدق 
�أو خطاب �شمان نافذ �لمفعول )طيلة فترة نفاذية �لعطاء ( معنوناً �إلى محافظ����ة كرب�����اء / �لح�شاب����ات /  نفق����ات �لم�ش���اريع �لا�شتثم���ارية ) 

وبالعملة �لمحلية ( و�شادرً� من م�شرف عر�قي معتمد.
ماحظة/

1- يتحمل من تر�شو عليه �لمناق�شة �أجور �لاإعان.
2- �ن مديرية تربية كرباء وق�شم �لعقود �لعامة في �لمحافظة م�شتعد�ن  لاإجابة على �أي ��شتف�شار �و ماحظة لمقدمي �لعطاء�ت خال �أوقات 

�لدو�م �لر�شمي ولغاية يوم   28/ 12 /2008 .     
د. عقيــل محمود الخزعــلي
محافظ كربلاء المقدسة

درجة �لت�شنيف��ش���م �لم�ش���روعت
�لمطلوبة

�شعر م�شتند�ت 
�لد�ئرة �لم�شتفيدة�لمناق�شة

بناء مدر�شة في �شاحة مدر�شة/ ناحية �لجدول 1.
100،000�إن�شائية/ �شاد�شة�لغربي

مديرية تربية كرباءمئة �ألف دينار

بناء مدر�شة)12�شفاً( في منطقة عرب �شالح/2.
100،000�إن�شائية/ �شاد�شةعلى �لقطعة �لمرقمة)21/97/15(

مديرية تربية كرباءمئة �ألف دينار

75.000خم�شة �إن�شائية/ ثامنة ترميم �شامل لمتو�شطة �لثورة �لاأ�شا�شية �لثانية 3.
مديرية تربية كرباءو�شبعون �ألف دينار

.4
تجهيز ون�شب وت�شغيل وحدة ماء مجمعة �شعة 
) 200م3/�شاعة(في منطقة �أبو روية في ناحية 

�لخير�ت

�إن�شائية/ ثامنة 
وكهربائية وميكانيكية/ 

عا�شرة

75.000
خم�شة و�شبعون �ألف 

دينار
مديرية ماء كرباء

50.000 �إن�شائية/ تا�شعةترميم �شامل لمتو�شطة �لقد�ص5.
مديرية تربية كرباءخم�شون �ألف دينار

محافظة كربلاء المقدسة
قسم العقود العامة

العدد/ 2354  -  التاريخ 2008/12/4
إعادة إعلان مناقصة إنشائية رقم ) 126(  تنمية / 2008

تعل���ن محافظة كرباء �لمقد�شة عن �إعادة �إعان  وللم���رة �لثانية  مناق�شة عامة لم�شروع )تنفيذ 
�لاأعم���ال �لمتبقي���ة لطري���ق مدر�ش���ة �لغز�لي في ناحي���ة �لحر( وح�ش���ب �لمو��شف���ات و�لكميات 
�لمبين���ة في ج���دول �لكميات �لخا�ص بالم�ش���روع  و�لذي يمكن �لح�شول عليه م���ن ق�شم �لعقود 
�لعام���ة في �لمحافظة مقاب���ل مبلغ قدرة )25.000 خم�شة وع�شرون �أل���ف دينار( غير قابل للرد  
فعل���ى �لر�غبن من �ش���ركات ومقاولن ممن درجة ت�شنيفهم لا يقل ع���ن �إن�شائية تا�شعة  تقديم 
عطاء�ته���م �إلى �شكرت���ير لجنة فت���ح �لعطاء�ت في �لمحافظ���ة مرفقاً بها �لم�شتم�ش���كات �لمطلوبة 
وم�شتوفية للتعليمات �لعامة �لمبينة في ��شتمارة تقديم �لعطاء�ت �لمرفقة مع وجدول �لكميات  
عل���ى �أن يك���ون �لعطاء نافذً� لمدة لا تقل عن )60( يوما من تاريخ غلق �لمناق�شة و�ن �آخر موعد 
لتقديم وت�شليم �لعطاء�ت �ل�شاعة �لثاني��ة ع�شرة ظهرً� من )  �لاأحد ( �لم�شادف 2008/12/21 
www.Kerbala province.( :وللمزي���د من �لمعلومات زي���ارة موقعنا على �لانترن���ت

.)com
�لم�شتم�شكات �لمطلوبة: على مقدمي �لعطاء�ت تق���ديم �لتاأمين���ات �لاأولية وبن�شبة )1%( و�حد 
م���ن �لمائة م���ن مبلغ �لعطاء على �شكل �ش���ك م�شدق �أو خطاب �شمان ناف���ذ �لمفعول )طيلة فترة 
نفاذي���ة �لعط���اء ( معنون �إلى محافظة كرب���اء/ �لح�شاب���ات/ نفقات �لم�شاري���ع �لا�شتثمارية ) 

وبالعملة �لمحلية ( و�شادرً� من م�شرف عر�قي معتمد.
ماحظة/

1. يتحمل من تر�شو عليه �لمناق�شة �أجور �لاإعان. 
2. �لمديري���ة �لعام���ة  لتربي���ة كرب���اء  وق�شم �لعق���ود �لعام���ة في �لمحافظة م�شتع���د�ن  لاإجابة 
عل���ى �أي ��شتف�ش���ار �أو ماحظة لمقدم���ي �لعطاء�ت خال �أوق���ات �لدو�م �لر�شم���ي ولغاية يوم  

  2008/12/18
د. عقيــل محمود الخزعــلي
محافظ كربلاء المقدسة

تعل���ن رئا�شة جامعة مي�ش���ان عن �أجر�ء مناق�شه ل�شر�ء �آليات و�أجه���زه و�أثاث ح�شب �لمو��شفات 
�لفني���ة و�لقانوني���ة �لمذكورة في �لعط���اء فعلى �لمجهزين و�ل�ش���ركات و�لمقاولن من ذوي �لخبرة 
و�لاخت�شا����ص �لر�غبن بالا�شتر�ك بالمناق�ش���ة مر�جعة جامعة مي�شان ق�ش���م �ل�شوؤون �لقانونية 
�لو�ق���ع في مدين���ة �لعمارة/ عو��ش���ة للح�شول عل���ى �أور�ق �لمناق�شة لقاء مبلغ ق���دره )25000(
خم�شة وع�شرون �إلف دينار عر�قي غير قابل للرد ويكون �أخر موعد لتقديم �لعطاء�ت في �ل�شاعة 
�لثاني���ة ع�ش���رة من ظهر ي���وم �لاحد �لم�ش���ادف2009/1/4و�ن �لجامعة غير ملزم���ة بقبول �أوطاأ 
�لعطاء�ت على �إن يت�شمن �لعطاء ��شم �لمجهز وو�شيلة �لات�شال به )رقم �لهاتف ( ويكون �لعطاء 
موقعاً ومختوماً من قبل �لمجهز ومرفقاً به جميع �لم�شتم�شكات �لعائدة له وي�شلم بظرف ويتحمل 

من تر�شو عليه �لمناق�شة �أجور �لن�شر و�لاإعان .
�لم�شتم�شكات �لمطلوبة

1. تقديم تاأمينات �أولية قدرها 1% من مبلغ �لعطاء على �شكل �شك م�شدق �أو خطاب �شمان �شادر 
من �حد �لم�شارف �لمعتمدة ونافذة لمدة )ثاثة �أ�شهر(.

2. تق���ديم ب���ر�ءة ذمة من �ل�شريبة لع���ام 2008تجيز �لا�شتر�ك في �لمناق�ش���ة معنونة �إلى جامعة 
مي�شان.

3. تقديم قائمة بالاإعمال �لمماثلة موؤيدة من قبل �لجهات �لمخت�شة .
قسم الشؤون القانونية/ جامعه ميسان

رئاسة جامعة ميسان - اعادة اعلان شراء أجهزة ومعدات وأثاث - مناقصة رقم )3( لسنة 2008


